
 
 

UCHWAŁA NR V/56/2024 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr IV/39/2024 Rady Gminy Kobylnica z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na wspieranie nowych 

inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy Kobylnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 poz. 609ze zm.) oraz at. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Rady Gminy Kobylnica nr IV/39/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. nadając mu 
następujące brzmienie: 

„§ 1. Uchwała określa szczegółowe warunki udzielania zwolnień podatkowych w ramach pomocy de 
minimis dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy Kobylnica i tworzących 
nowe miejsca pracy, do której ma zastosowanie rozporządzenie Komisji Europejskiej (WE) 
Nr 2831/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L z 2023 r. poz. 2831 z dnia 15 grudnia 
2023 r.)”.. 

§ 2. Zmienia się § 2 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Kobylnica nr IV/39/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r.  
nadając mu następujące brzmienie: 

„1) przedsiębiorcy – należy przez to rozumieć podmiot prowadzący działalność gospodarczą, tj. 
oferujący towary i/lub usługi na rynku, bez względu na formę organizacyjno-prawną, wielkość 
i sposób finansowania, z wyłączeniem podmiotów prowadzących działalność w sektorze rolnym lub 
sektorze rybołówstwa i akwakultury.”. 

§ 3. Uchyla się § 3 ust. 3 Uchwały Rady Gminy Kobylnica nr IV/39/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r.  

w całości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.08.2024 r.

Poz. 3483



w życie  z dniem 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3483


	UCHWAŁA NR V/56/2024 RADY GMINY KOBYLNICA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-06T12:49:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




